
                               
Городской Совет депутатов 

муниципального образования «Северодвинск»  

(Совет депутатов Северодвинска) 
седьмого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от 27.10.2022 №  17 

 

О кандидатуре в состав Палаты 

молодых депутатов при  

Архангельском областном  

Собрании депутатов 

 

 

В соответствии с Положением о Палате молодых депутатов при Архангельском 

областном Собрании депутатов, утвержденным постановлением Архангельского областного 

Собрания депутатов от 13.02.2019 № 191, Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Направить кандидатуру Короткова Сергея Владимировича для включения в состав 

Палаты молодых депутатов при Архангельском областном Собрании депутатов. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                              М.А. Старожилов 

 

 


	Городской Совет депутатов
	муниципального образования «Северодвинск»
	(Совет депутатов Северодвинска)
	РЕШЕНИЕ

